

ŻYJ BEZPIECZNIE

<http://zyjbezpiecznie.policja.pl/zb/aktualnosci/164754,Praktyka-czyni-mistrza-Najmlodsi-swiecili-przykladem-na-drodze.html>
2018-10-15, 10:31

PRAKTYKA CZYNI MISTRZA. NAJMŁODSI ŚWIECILI PRZYKŁADEM NA DRODZE

Bezpieczeństwo jest naszym wspólnym celem. To hasło bardzo trafnie opisuje współpracę pomiędzy placówkami edukacyjnymi, a sulęcińską Policją. Mundurowi, przy wsparciu pedagogów i nauczycieli przeprowadzają spotkania z najmłodszymi mieszkańcami naszego powiatu. Przekazują im wiedzę praktyczną oraz teoretyczną na temat bezpiecznych zachowań na drodze, w domu i poza nim.

W środę (3 października) policjanci wydziałów prewencji i ruchu drogowego spotkali się z uczniami sulęcińskiej podstawówki. Najmłodzi posiadali bardzo dużą wiedzę teoretyczną, co do zasad poruszania się po drodze. Nie pozostało więc nic innego, jak sprawdzenie czy przekłada się ona na praktykę. Funkcjonariusze zaprosili dzieci na pobliską „zebrę”, gdzie mogły wykazać się wiedzą. Jak wypadło? Po kilku radach ze strony mundurowych, było wzorowo. Uczniowie przed wejściem na pasy uważnie rozglądali się w lewą, prawą i jeszcze raz lewą stronę, następnie upewniając się czy nie nadjeżdża samochód przechodzili przez pasy, przestrzegając uwag o tym, iż nie można przez nie przebiegać, zatrzymywać się ani cofać. Policjanci tłumaczyli również jak należy zachować się na przejściu z sygnalizacją świetlną czy poruszając się rowerem. Najlepszym dowodem na to, iż zajęcia „w terenie” były strzałem w dziesiątkę, były uśmiechy dzieci. Każdy, kto poprawnie wykonał zadanie przejścia przez pasy otrzymał nagrodę, w postaci odblasku. Mundurowi zaznaczyli jak ogromny wpływ na nasze bezpieczeństwo ma ten, z pozoru mały element. Najmłodszym bardzo się spodobał, ponieważ był w kształcie policyjnego radiowozu. Każdy z obdarowanych zadeklarował, że od dziś będzie miał go zawsze przy sobie. Edukacja poprzez zabawę, szczególnie w przypadku najmłodszych uczniów daje najlepsze efekty. Dlatego też, spotkania profilaktyczne są bardzo ważnym elementem pracy Policji, w myśl zasady „czym skorupka za młodu nasiąknie...”

Źródło: sierż. Klaudia Richter

Komenda Powiatowa Policji w Sulęcinie







Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

